

Gdańsk, 23.08.2021

Pan Kamil Sośniak

przewodniczący zarządu dzielnicy Zaspą Młyniec

Szanowny Panie Przewodniczący,

w odpowiedzi na Pana pismo pragnę potwierdzić naszą gotowość i chęć do dalszego angażowania się w działania na Zaspie.

Jednocześnie zapewniam, że rozumiemy oczekiwania mieszkańców Zaspą, którzy jasno wskazują potrzebę jak najszybszych zmian i nowych inwestycji infrastrukturalnych w dzielnicy. Pragnienie nowych ulic, nowoczesnego oświetlenia, wydajnego odwodnienia, ogólnodostępnych terenów zielonych, nieogrodzenia terenu czy w końcu przejść łączących jednostkę A i B osiedla jest priorytetem dla mieszkańców Zaspą.

Znając i rozumiejąc te potrzeby, wielokrotnie deklarowaliśmy wolę współpracy przy realizacji projektów oczekiwanych przez mieszkańców. Również dziś zapewniamy, że jesteśmy gotowi do partycypowania w tych projektach.

Wychodząc naprzeciw tym potrzebom, **podpisaliśmy umowę drogową z gminą Gdańsk o wartości 16 milionów zł.** Dzięki zabezpieczonym środkom podczas realizacji kolejnych etapów osiedla możliwe będzie wybudowanie części ul. Dywizjonu 303, jak i modernizacja ul. Hynka wraz z całkowitą przebudową skrzyżowań, wprowadzając dodatkowe pasy ruchu i sygnalizację świetlną. Kolejnym etapem będzie modernizacja al. Jana Pawła II wraz z wykonaniem odwodnienia terenu oraz oświetleniem ulicznym. Co więcej, po zmianie MPZP możliwe jest przyspieszenie tych jakże niezbędnych prac.

W pełni popieramy także inicjatywę dodatkowych miejsc postojowych w al. Jana Pawła II - będziemy ją wspierać i pomagać w jej realizacji.

Panie Przewodniczący, deklaruję również wolę partycypowania naszej firmy w projektach sportowo-rekreacyjnych oraz ekologicznych na terenie dzielnicy, jak:

- doposażenie skate parku
- wykonanie parkouru
- nasadzenie drzew bądź krzewów czy roślin ozdobnych np. przy ul. Pilotów i Startowej.

Środki na współfinansowanie ww. projektów zostały wstępnie zabezpieczone w naszym budżecie. Oczywiście ostateczna wartość dofinansowania i terminy realizacji powinny korelować z budową kolejnych etapów inwestycji, gdyż wynikają wprost z ich budżetów realizacyjnych.

Wspólnie możemy zrobić dla Zasy i jej mieszkańców naprawdę wiele. Zmiany mogą okazać się wielkim impulsem rozwojowym nie tylko dla zaniedbanego od lat terenu byłego pasa startowego, ale i dla całej dzielnicy. Dlatego i my apelujemy do Pana Przewodniczącego oraz członków Rady o wsparcie mieszkańców oczekujących modernizacji dzielnicy. Warto przy tym wykorzystać dobrą koniunkturę i sprzyjające warunki, tj. środki inwestora otwartego na współpracę i dialog.

Jak zawsze – o czym mogli się Państwo wielokrotnie przekonać przez lata współpracy z nami – życzliwie patrzymy na potrzeby lokalnej społeczności i z **przyjemnością zaangażujemy się również w kolejne działania CSR**. Oczywiście zaangażowanie to - zgodnie z naszymi procedurami - ściśle wiąże się z prowadzonymi w danym okresie projektami budowlanymi.

Z poważaniem

- Tomasz Franczewski

członek zarządu, dyrektor pionu realizacji

